
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W K O S Z A L I N I E

Koszalin, dnia 23 listopada 1972 r. Nr 12 Poz. 66—75

Treść:

CZĘŚĆ I. PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE.

Poz. 69 —

66 — Zarządzenie Nr 13/72 Prezydium Wojewódzkiej Radl,
Narodowej w Koszalinie z dnia 8. XI 1972 r. zmienia
jące zarządzenie Nr 1/70 Prezydium WRN w Koszali- 70 —
nie z dnia 16.1.1970 r. w  sprawie określenia rodzaju 
usług, których ceny ustala Komisja Cen Prezydium 
WRN w Koszalinie.

67 — Uchwała Nr 95/346/72 Prezydium Powiatowej Rady Na- 71 —
rodowej w Koszalinie, z dnia 6.X.1972 r. w  sprawie za
twierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodaro
wania przestrzennego wsi Chełmoniewo do roku 1985. 72 —

■68 — Uchwała Nr 98/355/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Koszalinie z dnia 17.XI.1972 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych 73 — 
na własność Państwa na obszarach wsi, przeznaczo
nych na potrzeby budownictwa mieszkaniowego.

Zarządzenie Nr 2/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Białogardzie z dnia 11.X.1972 r. w sprawie 
obniżenia ceny sprzedażnej państwowych gruntów rol
nych na terenie powiatu białogardzkiego.
Zarządzenie Nr 16/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Koszalinie z dnia 3.XI.1972 r. w sprawie ob
niżenia oraz podwyższenia ceny sprzedażnej 1 ha 
gruntów PFZ na terenie powiatu koszalińskiego. 
Zarządzenie Nr 1/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Miastku z dnia 27.IX.1972 r. w sprawie cen 
sprzedaży nieruchomości PFZ.
Zarządzenie Nr 5/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Człuchowie z dnia 23.V.1972 r. w sprawie 
zwalczania zgnilca złośliwego.
Zarządzenie Nr 6/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Wałczu z dnia 14.XI.1972 r. w sprawie pow
szechnej akcji deratyzacji na terenie m. Człopy.

CZĘŚĆ U. PUBLIKACJE.

74 — 75 —Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Koszalinie w sprawie nadania Odznaki Hono

rowej „Za zasługi w rozwoju 
skiego”.

województwa koszaliń-

Poz. 66

ZARZĄDZENIE NR 13/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 8 listopada 1972 r.

zmieniające zarządzenie nr 1/70 Prezydium WRN w Koszalinie 
z dnia 16 stycznia 1970 r. w sprawie określenia rodzaju usług, 
których ceny ustala Komisja Cen Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Koszalinie.

Na podstawie § 1 u s t  2 uchwały n r 55 Rady Ministrów 
z dnia 7.II.1961 r. w sprawie cen na usługi wykonywane dla 
ludności (M. P. n r 26 poz. 123), zarządzenia Nr 192/66 Państwo
wej Komisji Cen z dnia 14.VI.1966 r. w sprawie cen na nie
które usługi wykonywane dla ludności (B. cen PKC nr 28—29 
poz. 338) oraz zarządzenia nr 311/72 Państwowej Komisji Cen 
z dnia 19.VIII.1972 r. zmieniającego zarządzenie w  sprawie 
cen na niektóre usługi wykonywane dla ludności — Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie zarządza 
co następuje:

§ 1

W wykazie usług, stanowiących załącznik do zarządzenia 
nr 1/70 Prezydium WRN w Koszalinie z dnia 16 stycznia 1970 
roku w sprawie określenia wykazu usług, których ceny usta
la Komisja Cen Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1970 r. nr 2, poz.

3), po pozycji (Lp.) 24 dodaje się nową pozycję (Lp.) 25 w 
następującym brzmieniu:

„25 Usługowy przerób pasz (suszenie — tylko zakłady prze- 
zielonek, okopowych i innych mysłu rolnego pań-
pasz, płatkowanie ziemniaków, stwowych gospo-
parowanie ziemniaków, miesza- darstw  rolnych"
nie pasz treściwych).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1972 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w  Ko
szalinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk w z. mgr Henryk Kruszyński

Z-ca Przewodniczącego

Poz. 67

UCHWAŁA Nr 95/346/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 6 października 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Chełmoniewo 

do roku 1985.

Na podstawie art. 55 ust. 4 p k t  3 ustawy z dnia 25 stycz- 172) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art 2 3 ust 1 a r t  is
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29 poz. 19, 21 ust. 1 art. 24 i 25 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r



S tr. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w KOSZALINIE Poz. 67—6S

0 planow aniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 7 poz- 47) Prezydium  
Powiatow ej Rady Narodowej, na wniosek W ydziału Budow
nictw a, U rbanistyki i A rchitektury , postanaw ia co następuje:

§ 1

Zatw ierdza się miejscowy ogólny plan  zagospodarowania 
przestrzennego wsi Chełmoniewo sporządzony przez Pow ia
towy Zespół U rbanistyczny w  Koszalinie W ydziału Budow
nictw a, U rbanistyki i A rch itek tury  (w roku 1970 i zaopinio
w any pozytywnie na posiedzeniu w  dniu 16 lipca 1970 r. przez 
P rezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w  Koszalinie jako 
studium  ogólnego planu  zagospodarowania przestrzennego) 
na planszy podstawowej w  skali 1:2000 w raz z ustaleniam i 
realizacyjnym i i uzgodniony z zainteresow anym i wydziałam i
1 terenow ym i organam i adm inistracji państw ow ej nie pod
porządkowanym i radom  narodow ym  oraz zaopiniowany przez 
P rezydium  Grom adzkiej Rady w  Chełmoniewie. P lan  n in ie j
szy obejm uje okres do roku 1985.

§ 2

W szystkie zainteresow ane wydziały prezydiów  rad  narodo
wych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje spół
dzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan  dotyczy 
obowiązane są do uw zględnienia w  swej działalności inw esty
cyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów  w ynikających dla 
nich z zatwierdzonego planu  o k tórym  mowa w  § 1 zgodnie 
z zakresem  i treścią planu.

§ 3

1. Zainteresow ane jednostki i osoby mogą przeglądać plan  
(§ 1) w  Powiatow ym  Zespole U rbanistycznym  Prezydium  Po
w iatow ej Rady Narodowej w  Koszalinie, k tó ry  to Zespół ma

•obowiązek udostępnić zainteresow anym  przeglądanie p lanu  
jak  i udzielić odpowiednich inform acji.

2. W przypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajem nicy państw owej 
Powiatowy Zespół U rbanistyczny zobowiązany jest poinfor
mować zainteresow anego na jego wniosek o tych postanow ie
niach planu, k tóre dotyczą jego interesu.

§ 4

Zobowiązuje się W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A r
ch itek tury  do:

1) przesłania do P rezydium  Grom adzkiej Rady Narodowej w 
Chełmoniewie odpisu niniejszej u c h w a ł/ celem wywiesze

nia jej _na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium ,
2) ogłoszenia w  „Głosie Koszalińskim ” inform acji o zatw ier

dzeniu p lanu  z podaniem  daty i num eru  niniejszej uchw a
ły oraz w skazaniem  W ydziału (§ 3 ust. 1), k tóry  obowią
zany jest udcśtępnić zainteresow anem u przeglądanie p la
nu i udzielić odpowiednich inform acji,

3) spraw ow ania bieżącej kontroli nad  realizacją zatw ierdzo
nego planu  (5 D.

§ 5

U chw ała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W o
jewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie oraz na tablicy o- 
głoszeń Prezydium  Grom adzkiej Rady Narodowej w  Chełmo
niewie. Z dniem ogłoszenia niniejszej uchw ały w  Dzienniku 
Urzędowym zatw ierdzony p lan  (§ 1) uzyskuje moc powszech
nie obowiązującą.

S ekretarz Prezydium  
m gr Joanna Szczepaniak

Przew odniczący Prezydium  
inż. M am ert Zienkiewicz

Poz. 68

UCHWAŁA Nr 98/355/72

Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 17 listopada 1972 r.

w spraw ie ustalenia granic terenów  budow lanych przejm o
w anych na własność P aństw a na obszarach wsi, przeznaczo

nych na potrzeby budow nictwa mieszkaniowego.

Na podstaw ie art. 8 ust. 3 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budow lanych na obszarach wsi (Dz. U. n r 27, poz. 
216 z 1969 r.) § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
31 stycznia 1970 r. w  spraw ie zasad przejm ow ania terenów 
budow lanych na obszarch w si na własność P aństw a (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16) — Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w 
Koszalinie postanaw ia co następuje:

§ 1

1. U stala się granice terenów  budow lanych przejm ow anych 
na własność Państw a, obejm ujących nieruchom ości we wsi 
Mielno wg załączonego wykazu.

2. G runty  wym ienione w  ust. 1 przechodzą na własność 
Państw a z mocy praw a w  stanie wolnym  od długów hipotecz
nych i innych obciążeń z w yjątk iem  służebności gruntow ych

nie ujaw nionych w  księdze wieczystej lub zbiorze dokum en
tów, z dniem ogłoszenia niniejszej uchw ały w  Dzienniku U- 
rzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się W ydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictw a Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej.

§ 3

Uchw ała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Na
rodowej.

S ekretarz P rezydium  
mgr Joanna Szczepaniak

Przewodniczący P rezydium  
inż. M am ert Zienkiewicz

WYKAZ

gruntów przejmowanych na własność Państwa na obszarze 
wsi Mielno jako terenów budowlanych.

%
Im ię i nazwisko oraz imię ojca w łaściciela

Działki w /g  re jestru  
gruntów N r księgi 

w ieczystej
Nr k a r ty

ft (samoistnego posiadacza)
n r  n r  działki obszar ha

m apy ew i
dencyjnej

1. Kopyłowski A ntoni s. M ichała
*

319/4, 319/5, 268/1 
319/2, 319/3, 319/6 
319/7 0,9901 6014 6

2. Spadkobiercy Aleksandra Wierszyckiego użytk. żona 
Wierszycka Maria c. Antoniego

275/2, 313/3 1.3222 6038 6



Str. 3p n7 r r  7 0  D Z IE N N IK  URZĘDOW Y W O J. R. N. w  K O SZ A L IN IE

Im ię  i nazw isko  o raz  im ię  o jca  w łaśc ic ie la  (sam o is tn e 
go posiadacza)

D ziałk i w /g  re je s tru  
g ru n tó w N r księg i N r k a r ty  

m ap y  e w i
den cy jn e j

a n r  n r  dz ia łk i o bszar ha
w ieczyste j

3. O ryszew ska A n to n in a  c. M ichała 309/1, 276 2.1971 6003 6

4. Z asikow sk i K az im ierz  s. F ran c iszk a 310/1, 279 1.8680 6004 6

5. Józefow sk i J a n  s. J a n a 281 0,2658 6018 6

6. Ja re c k i S te fan  s. Józefa 295/1, 280/15 0,1532 7855 6

. 7. D ębska P a u lin a  c. J a n a 282 0,4902 6012 6

8. O dw ażny S te fan  s. Józefa 312/1 5.2240 6005 6

9. K ę d ra  M ichał s. Szym ona 323/2, 323/3, 323/4 
323/5, 323/7 0,8578 7520 6

Poz. 69

ZARZĄDZENIE Nr 2/72

Prezydium  P ow iatow ej Rady Narodowej w  Białogardzie 
z dnia 11 października 1972 r.

w  sp raw ie  obniżen ia  ceny sp rzedażnej p aństw ow ych  g ru n tó w  
ro ln y ch  n a  te re n ie  p o w ia tu  b iałogardzk iego

N a pod staw ie  a rt. 55 ust. 4 p k t. 4 u s taw y  z d n ia  25 stycz
n ia  1958 r. o ra d a c h  na ro d o w y ch  (Dz.U., N r 29 poz. 172 z 1963 
r.) oraz § 3 ust. 1 za rząd zen ia  M inistra^ R o ln ic tw a  z un ia  
lip ca  1972 r. w  sp raw ie  ceny, w a ru n k ó w  i try b u  sprzedaży 
p aństw ow ych  n ieruchom ośc i ro ln y ch  (M. P . N r 39 poz. 217), 
P rezy d iu m  P o w ia to w ej R ady  N arodow ej w  B iałogardzie , na 
w niosek  W ydzia łu  R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a , za rządza  co n a - 
stępu je :

§ 1

O bniża się o 25»/o cenę sp rzed ażn ą  p aństw ow ych  g run tów  
ro lnych  n a  te ren ie  całego p o w ia tu  b ia łogardzk iego  za w y ją t-  
k iem  g ru n tó w  położonych w  o b rębach  w ym ien io n y ch  w  § - 
n in iejszego  zarządzen ia.

§ 2
C enę sp rzed ażn ą  p ań stw o w y ch  g ru n tó w  ro ln y ch  położonych 

w  ob rębach : M oczyłki, N aw ino, Z aspy M ałe, W arn ino , k o w a  
ki, M otarzyno, Sadkow o i N osów ko obniża się o 40°/o.

§ 3

C eny o k tó ry ch  m ow a. w  § 1—2 n in iejszego  zarządzen ia , zo
s ta ją  obniżone w  s to su n k u  do cen sp rzedażnych  określonych

w § 1 zarządzen ia  M in is tra  R o ln ic tw a z d n ia  24 lipca  1972 r. 
w  sp raw ie  ceny, w a ru n k ó w  i try b u  sp rzedaży  p aństw ow ych  
n ieruchom ośc i ro lnych  i m a ją  zastosow an ie  do:
a) nabyw ców  sam odzielnych  gospodarstw  ro ln y ch  o p o w ierz 

chni odpow iada jące j podstaw ow ej n o rm ie  obszarow ej 8 
ha  uży tków  ro ln y ch  lu b  pow yżej no rm y ,

b) nabyw ców  działek  dodatkow ych  n a  upełno ro ln ien ie , k tó 
rych  w łasne  g ru n ty  łącznie  z n ab y w an y m i stanow ić  będą  
obszar odpow iada jący  co n a jm n ie j podstaw ow ej no rm ie  
obszarow ej 8 h a  u ży tków  ro lnych .

§ 4
Do g run tów , n a  nabycie  k tó ry ch  nabyw cy  u s ta len i zostali 

decyzjam i w y d an y m i p rzed  dn iem  9 s ie rp n ia  1972 r. — a  
kupno  g ru n tó w  n ie  zostało sfina lizow ane  a k ta m i n o ta r ia ln y 
m i — stosu je  się ceny sp rzedażne poprzedn io ,obow iązu jące

§ 5
Z arządzen ie  obow iązuje  z dn iem  pow zięcia i pod lega  ogi^ 

szen iu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N aro 
dow ej.

S e k re ta rz  P rezy d iu m  
H en ry k  Ł ow icki

P rzew odn iczący  P rezy d iu m  
m gr T adeusz  D ym ek

Poz. 70 

ZARZĄDZENIE Nr 16/72
I

P rezy d iu m  P ow iatow ej Rady Narodowej w  K oszalinie 
z dnia 3 listopada 1972 r.

w  sp raw ie  o b n iżen ia  o raz  podw yższen ia  ceny sprzedażnej 
1 h a  g ru n tó w  P F Z  n a  te re n ie  p o w ia tu  koszalińskiego.

N a pod staw ie  § 3 ust. 1, za rząd zen ia  M inistra^ R o ln ic tw a 
z d n ia  24 lipca  1972 r . w  sp raw ie  ceny, w a ru n k ó w  i try b u  
sp rzedaży  p ań stw o w y ch  n ieruchom ośc i ro ln y ch  (M. F . n r  39, 
poz. 217) n a  w niosek  W ydzia łu  R o ln ic tw a i L eśn ic tw a , P rozy  
d ium  P o w ia to w ej R ady  N arodow ej w  K oszalin ie  za rządza  co 
n astęp u je :

C enę sp rzed ażn ą  za 1 h a  g ru n tó w  P F Z  podw yższa się o 20°/o 
w  sto su n k u  do ceny u s ta lo n e j w  cyt. na  w stęp ie  zarządzen iu  
M in istra  R o ln ic tw a z dn ia  24 lip ca  1972 r. w  n astęp u jący ch  
g rom adach  p o w ia tu  koszalińsk iego:

1) w  grom adzie  B ędzino w e w siach^-B ędzino, B ędzinko, M ie- 
lenko, Sarb inow o, C hłopy, Skrzeszew o,

2) w  g rom adzie  M ścice w e w siach : M ścice, S trzeżen ica, D o- 
b iesław iec, D obre, Jam n o , •

3) w  g rom adzie  B iesiek ierz  w e w siach : B iesiek ierz , K raśn ik , 
W arm ino , L ask i Kosz., Nowe B ielice, P a rn o w o , Sw iem ino, 
Parsow o,

4) w  g rom adzie  C hełm oniew o w e w siach : G niazdow o, S ta re  
B ielice, T atów , N iekłonice, Sarzyno, K retom ino , W ęgo
rzew o,

5) w  g rom adzie  D obrzyca w e w siach : D obrzyca, W ierzchom i- 
no, W ierzchom inko, S trzepow o, S trachom ino , Śm iechów ,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w  KOSZALINIE Poz. 70—71

Miłogoszcz, Borkowice, Słowienkowo, Tymień, Kładno, 
Kiszkowo, Gąski, Smolno,

3) w  grom adzie Świeszyno we w siach: Świeszyno, Mierzyno, 
Konikowo, Dunowo,

7) w  grom adzie Sianów we wsiach: Bielkowo, Rzepowo, 
Wierciszewo, Iwięcino, Sucha, Skwierzynka, Skibno, Osie- 
ki, Kleszcze,

8) w  grom adzie Bobolice we w siach: Bojanowo, Drzewiany.

§ 2

Cenę sprzedażną 1 ha gruntów  PFZ obniża się o 20% w 
stosunku do ceny ustalonej w cyt. na w stępie zarządzeniu 
M inistra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. w  następujących 
grom adach pow iatu koszalińskiego:
1) w gromadzie Kościernica w e wsiach: Powidż, Sowinko, 

Mokre, Kościernica, Szczeglin Nowy, Rekowo, K arsinka,
2) w  gromadzie Chełmoniewo we w siach: Maszkowo, Dzier- 

żęcin,
3) w  gromadzie Bobolice w e w siach: Ja tynie, Ubiedrze,
4) w  grom adzie Dargiń w e wsiach: K łanino — Kol., Jadw i- 

żyn, Kurozwęcz,
5) w  grom adzie Manowo we wsiach: Manowo, Cewelino,

Wiewiórowo, Wyszewo, Wyszobórz.

§ 3

Zarządzenie niniejsze nie dotyczy gruntów  PFZ we wsiach: 
Mielno — Unieście, Chłopy, Sarbinowo, Chełmoniewo w y
znaczonych jako tereny  budow lane.

§ 4

Zarządzenie obowiązuje w  stosunku do nabywców usta lo - 
nj'ch decyzjami W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  
PRN w  Koszalinie po dniu 9 sierpnia 1972 r.

t § 5

W ykonanie niniejszego zarządzenia pow ierza się W ydzia
łowi Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  PRN w  Koszalinie- 
oraz Bankowi Rolnem u w  Koszalinie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady N a
rodowej w  Koszalinie.

Sekretarz Prezydium  
m gr Joanna Szczepaniak

Przewodniczący P rezydium  
inż. M am ert Zienkiewicz

Poz. 71

ZARZĄDZENIE NR 1/72
I

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Miastku 
z dnia 27 września 1972 r.

w spraw ie cen sprzedaży nieruchom ości Państwowego 
Funduszu Ziemi.

Na podstaw ie art. 55 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r. o 
radach  narodow ych (Dz. U. N r 29, poz. 172 z 1963 r.) oraz § 3 
ust. 1 zarządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. 
w  spraw ie ceny, w arunków  i trybu  sprzedaży państw ow ych 
nieruchom ości rolnych (M. P. Nr 39, poz. 217) — Prezydium  
Powiatow ej Rady Narodowej w  M iastku zarządza co nas tę
puje:

§ 1

1. Na terenie grom ad: Barcino, Kawcze, Kępice, M iastko, 
Trzebielino, Żabno i wsi Pietrzykowo, usta la  się podstaw ową 
cenę sprzedażną jednego ha państw owych gruntów  rolnych 
w  następującej wysokości:

G runty orne w zł w/g klas Użytki zielone w zł w /g klas
G rupa S trefa

5 Ilia lllb IVa IVb V VI III IV V VI

W iejska 5760 5280 4800 4320 2630 1920 5760 3360 1680 1200

V
W iejska
oddalona 5280

1 0 
4800 4320 4080 2400 1920 5280 2880 1440 960

2. Na terenie gromad: Biały Bór i Koczała z wyłączeniem 
wsi P ietrzykowo ustala się podstaw ową cenę sprzedażną

jednego ha państw ow ych gruntów  rolnych w  następującej
wysokości:

G runty orne w zł w /g klas Użytki zielone w  zł w /g klas
G rupa Strefa

Ilia ll lb IVa IVb V VI III IV V V!

W iejska . 5040 4620 4200 3780 2310 1680 5040 2940 1470 1050

V
W iejska
oddalona 4620 4200 3780 3570 2100 1680 4620 2520 1260 840

3. Ceny o których mowa w  ust. 1 są obniżone o 20%, zaś 
ceny ustalone w  ust. 2 są obniżone o 30% w  stosunku do cen 
sprzedażnych określonych w  § 1 zarządzenia M inistra Rol
nictw a z dnia 24 lipca 1972 r. w  spraw ie ceny, w arunków  
i trybu  sprzedaży państw ow ych nieruchom ości rolnych.

§ 2

1. Cenę sprzedażną 1 ha gruntów  leśnych usta la  się w  w y
sokości 50% ceny gruntów  ornych w  klasie VI określonej w 
§ 1 ust. 1 i 2 zarządzenia.

2. Cenę sprzedażną 1 ha nieużytków  i rowów włączonych 
do sieci urządzeń w odnom elioracyjnych znajdujących się na 
sprzedaw anej nieruchom ości rolnej usta la  się w  wysokości 
50% ceny użytków zielonych w  klasie VI określonej w  § 1 
ust. 1 i 2 zarządzenia.

§ 3
W indyw idualnych przypadkach gospodarczo uzasadnionych 

lub zasługujących na szczególne uwzględnienie, W ydział 
Rolnictwa i Leśnictw a tut. P rezydium  na w niosek B anku



Poz. 71—73 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ, R. N. w  KOSZALINIE Str. 5

Rolnego lub z w łasnej inicjatyw y może zastosować ceny niż
sze niż określone w  § 1 zarządzenia.

§ 4

W ykonanie zarządzenia porucza się W ydziałowi Rolnict
w a i Leśnictw a P rezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej i Od
działowi K redytow em u B anku Rolnego w  M iastku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady N a
rodowej w  Koszalinie.

Sekretarz Prezydium  
Zygm unt Chatys

Przewodniczący Prezydium  
m gr M arek K utyłow ski

Poz. 72

ZARZĄDZENIE NR 5/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Człuchowie 
z dnia 23 maja 1972 r.

w  spraw ie zwalczania zgnilca złośliwego

Na podstaw ie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustaw y z dnia 25 lutego 
1964 r. o w ydaw aniu przepisów  praw nych przez rady  naro 
dowe (Dz. U. n r 8, poz. 47) oraz § 10 rozporządzenia M inistra 
Rolnictw a i Reform  Rolnych z dnia 24 kw ietn ia 1946 r. o 
włączeniu zgnilca am erykańskiego, zgnilca europejskiego i 
choroby roztoczowej pszczół do chorób podlegających obo
wiązkowi zgłaszania i zw alczania tych chorób (Dz. U. Nr 54, 
poz. 309) — Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej zarządza 
co następuje:

U stala się te ren  obejm ujący m. Debrzno oraz w sie Droz
dowo, Babusz, Barmiszewo, Bolesławowo i S tanisław ka za 
okręg zagrożony zgnilcem złośliwym.

§ 2

W okręgu zagrożonym w prow adza się zakaz w yprow adza
nia i w prow adzania pni pszczelich, m atek, czerwi i pszczół 
oraz urządzania w ystaw  z pszczołami żywymi i przetargów .

§ 3

Zobowiązuje się posiadaczy pasiek do ich odkażania zgod
nie z instrukcją, stanow iącą załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 4

Pasieki w  okręgu zagrożonym podlegać będą przeglądow i 
przez upoważnionych rzeczoznawców chorób pszczelich.

§ 5

W inni niew ykonania przepisów  niniejszego zarządzenia pod
legają karze aresztu do 1 miesiąca i grzyw ny do 1000 zł albo 
jednej z tych kar. O rzekanie następuje w  tryb ie  przepisów  
kodeksu postępow ania w  spraw ach o wykroczenia.

§ 6

Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem powszech
nego podania do wiadomości przez rozplakatow anie oraz pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  WRN w  Koszalinie.

Sekretarz Prezydium  
m gr Czesław Kiedrowicz

Przewodniczący P rezydium  
Zbigniew Strzem iecki

Poz. 73

ZARZĄDZENIE NR 6/72

Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej w  W ałczu 
z dnia 14 listopada 1972 r.

w  spraw ie powszechnej akcji deratyzacji na terenie m. Człopy

Na podstaw ie art. 4 'ust. 1 pkt. 2 i a rt. 9 ust. 1 i 2 ustaw y 
z dnia 25 lutego 1964 r. o w ydaw aniu przepisów  praw nych 
przez rady  narodow e (Dz. U. N r 8 poz. 47) i § 7 ust. 2 roz
porządzenia M inistra Zdrow ia z dnia 12 lipca 1951 r. w  sp ra 
wie u trzym ania czystości i porządku w  nieruchom ościach 
(Dz. U. N r 40 poz. 306), P rezydium  Pow iatow ej Rady Narodo
wej zarządza co następuje:

§ 1

W czasie do dnia 20 grudnia 1972 r. wprow adza się pow 
szechną akcję deratyzacji (odszczurzania) na terenie m iasta 
Człopy.

§ 2

Powszechną akcją  deratyzacji objęte są w szystkie obiekty 
państw ow e i spółdzielcze oraz p ryw atne obiekty będące w 
użytkow aniu insty tucji społecznych, a w  szczególności:
a) budynki m ieszkalne
b) zabudow ania gospodarcze
c) sklepy
d) zakłady przem ysłowe
e) budynki, w  których mieszczą się urzędy itp.
f) zakłady użyteczności publicznej
g) gruzy i wyśypiska.

§ 3

Wyżej w ym ienioną akcję przeprow adzą Zakłady Zwalcza
nia Szkodników Zbożowo-Mącznych Przedsiębiorstw o P ań 

stwowe w Szczecinie ul. 5 lipca 25. Ekipa tego zakładu p rze
prowadzi deratyzację w łasnym i kolum nam i i środkam i.

Dla osiągnięcia pomyślnych w yników  akcji należy:
a) usunąć śmieci i inne nieczystości stanow iące pożywienie 

dla gryzoni,
b) spraw dzić i ew entualnie dodatkowo zabezpieczyć magar- 

zyny żywności i pasz przed dostępem gryzoni,
c) ze względu na niebezpieczeństwo przypadkowego za tru 

cia w  czasie wyłożenia trucizny zw ierzęta utrzym yw ać w 
zamknięciu, a dzieci nie pozostawiać bez dozoru.

§ 5

Padłe szczury zostaną zebrane przez kolum ny dokonujące 
deratyzacji, a znaleziońe po okresie zbierania tru tek  należy 
spalić lub zakopać głęboko w  ziemi w  odległości nie m nie j
szej niż 20 m od źródła wody do picia, zaś padłe zw ierzęta 
skutkiem  zatrucia zakopać.

§ 6

Należność za przeprow adzenie powszechnej deratyzacji w 
budynkach m iejskich ZGKiM w  Człopie pokryw ają ZGKiM. 
Koszty deratyzacji w  pozostałych obiektach i zakładach po 
noszą właściciele, użytkownicy i najem cy zgodnie z obowią
zującym i cennikami.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w  KOSZALINIE Pcz. 7 3 - '4

§ 7

W inni niew ykonania przepisów  niniejszego zarządzenia 
podlegają w  m yśl art. 26 ustaw y z dnia 13 listopada 1963 r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. U. Nr 50 poz. 279) karze 
grzyw ny do 5.000 zł. O rzekanie następuje w trybie przepi
sów kodeksu postępow ania w  spraw ach o wykroczenia.

§  8 '

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku U- 
rzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
i wchodzi w życie z dniem opublikow ania w  form ie obwiesz
czenia.

Sekretarz Prezydium  
wz. inż. Czeslaw P iątkow ski 
Zastępca Przewodniczącego

Przewodniczący Prezydium  
m gr B ernard  Kokowski

Poz. 74

UCHWAŁA NR 102/934/72

Prezydium  Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 12 lipca 1972 r.

w spraw ie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w  rozwoju 
województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1—3 oraz 5 uchw ały Nr XXVII/369 P rezy
dium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w  spraw ie ustanow ienia Odznaki Honoro
w ej .Za zasługi w  rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w  K oszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — P rezy
dium W ojewódzkiej Rady Narodowej postanaw ia co następu

j e :

Odznaką Honorową „Za zasługi w  rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżniono:

1. A bram czyk W anda
2. A dam iak W iesław
3. Adamowicz S tanisław
4. A jew ski Leon
5. Andryszew ska 

Zdzisława
6. Bal Stefania
7. Bala Zofia
8. Banach Stefan
9. Baniew ska M aria

10. B aranow ska Zofia
11. B aranow ski Czesław
12. B arańska M aria
13. Barski Zbigniew
14. B arta  Ryszard
15. B artkow ski W italis
16. B artodziejski Zdzisław
17. B artuś P etronela
18. Barw ikow ska Jan ina
19. B ąbała Zygm unt
20. B ednarska Jadw iga
21. Belka M aksym ilian
22. B iernat H enryk
23. Bernatowicz Jan
24. Bernatowicz 

M irosława
25. B esarab M ichał
26. Białas Adam
27. Białkowska M aria
28. Białkowski 

Bronisław
29. Bielaska F ranciszek
30. Bieleń Mieczysław
31. Bielska D anuta
32. B ień S tanisław
33. B iernacki W acław
34. Bizukojć Stanisław a
35. Blum  H alina
36. B lachnia Mieczysław
37. Boczar Zbigniew
38. Bogusz Edw ard
39. Bokun Zofia
40. Borowiec Jan
41. Borowska Jan ina
42. Bosiacki H enryk
43. Broda Zdzisław
44. Brzezińska Jadw iga
45. Brzozowski Ryszard
46. Brzozowski W ładysław
47. Bubeła Adolf
48. Budzyńska D anuta
49. Bukowski Maciej
50. Bulikowski Tadeusz

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60. 
61. 
62.
63.
64.
65.
6 6 .
67.
6 8 .

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80. 
81. 
82.
83.
84.
85.
8 6 .
87.
88 .

89.
90.
91.
92.
93.

94.
95.

96.
97.

100 ,

101

B utoka Irena 
Buzderewicz Jan  
Całka Augustyn 
Cegliński Czesław 
C hajduk Lech 
Chałupa Albin 
Chełm iniak Adam 
Chm ielewska Alicja 
Chojnacki Józef 
Chorostowski Dariusz 
Chrzanowski K onrad 
Chyl H enryk 
Chyl Jan  
Cieślik H enryk 
Cieślińska Irena 
Cisek'Czesław a 
Cybulska Ludw ina 
Cybulski Antoni 
Cybulski W ładysław  
C yrankow ska Jan ina 
Czajkowska Cecylia 
Czapiewska M aria 
Czapla Józef 
Czarkowski Zdzisław 
Czarnowski Jerzy 

Czem piński Zenon 
Członka M arian 
Czyszkowski Tadeusz 
Dański S tanisław  
Dąbroś M aria 
Degórska Jadw iga 
Dębecka Józefa 
Dębska Daniela 
Dłużak Bronisław  
Dolewkó Zygfryd 
D ragun Jan  
D rw ęckrt-Ienryk 
Duczmal Mieczysław 
Dudek Eugeniusz 
Dudzicz Adam 
Duraj Edwin 
Dureclu Edw ard 
Duszkiewicz 
Kazim ierz 
D utkiewicz Jerzy 
Dybowski Józef 
Edw ard
Dymczyk M arian 
Ejsm ont W ładysław a 
Falęcka Jadw iga 
Fejło Helena 
Fiedesewicz Czesław 
F ijałkow ski Józef

102. Filipczak Jan
103. Filipczyk A nastazja
104. Fiszbach Tadeusz
105. Flisiew icz Czesław
106. Frączak Józef H enryk
107. G abriel Ł ucjan
108. Gaćkowski Jerzy
109. G ajew ski A leksander
110. G alikowska Lucyna
111. G aw roński Kazim ierz
112. G aw roński Tadeusz
113. Gąszcz Jan
114. Geiger W acław
115. Gidlewicz Jan
116. Giejbo W ładysław
117. G ierczyna S tefania
118. Gil Roman
119. G ilarski Kazim ierz
120. Gliszczyńska Ju lianna
121. Glodowski Józef
122. Głowacka Zofia
123. Głowacki Kazim ierz
124. Głuszek M arian
125. Gorgonowski W acław
126. G óraw ski Jan
127. G órska Helena
128. G raban B enedykt
129. G rabka Eugeniusz
130. G rabkow ski Ryszard
131. G rabow ski S tanisław
132. Graczyk Bogusław
133. G rędzicki Alfons
134. Grobelny S tanisław
135. Grodzicki Eugeniusz
136.' G rom ulska M aria
137. G ronowski Zygm unt
138. G ruba Jan ina
139. G ruchot Józef
140. G rudzińska S tanisław a
141. G rudziński Józef
142. G rundkow ski Łucjan
143. G ruszka Tadeusz
144. Grycewicz Edw ard
145. Gryncewicz 

F loren ty na
146. G ulbiński Bronisław
147. G urgul S tanisław
148. Hajdam owicz 

A leksandra
149. Hankiewicz L id ia
150. H ausm an S tanisław
151. H elm an Alicja
152. H elm an Romuald.
153. H inc H enryk
154. Hładusz Eugeniusz
155. Horbowska Jadw iga
156. H orynica Jan ina
157. H rynkiew icz Jan
158. H rynkiew icz 

M ieczysława
159. H uk A ndrzej
160. H usar W itold
161. Idzikowski Bolesław
162. Idziniak Ja n

163. Ignasiak Irena
164. Iłowski Zdzisław
165. Jab łońsk i Jan
166. Jakóbik  Em ilian
167. Jakubczyk Józef
168. Jakubiec Jarosław
169. Jam rozik Józef
170. Jan ick i Ryszard
171. Janiszew ski Zdzisław
172. Jankow ska Sabina
173. Jankow ski Edm und
174. Jankow ski Eugeniusz
175. Jankow ski 

M ieczysław
176. Ja n ta  M ieczysław
177. Januszko Jan ina
178. Ja raw k a  S tanisław
179. Ja rgo t Edw ard
180. Jasiecki Bolesław
181. Jastrzębek  P io tr
182. Jaszow ski Tadeusz
183. Jerm ak-B rzozow ska 

H enryka
184. Jędrow ski Ignacy
185. Jóźw ik Ryszard
186. Judek  M arianna
187. Jurgielaniec Seweryn
188. Jurgielew icz Edw ard
189. K aczm arek Czesław
190. Kaczyńska Jadw iga
191. K adłubow ska 

K rystyna
192. K adow  Irena
193. Kalinowski Zdzisław
194. K aliś H enryk
195. K am ińska Teresa
196. K ania Plenryk
197. K aro l A ntoni
198. K arołonek M arian
199. K asperski Leon
200. K aw ęcka Em ilia
201. Kędziorek Jan
202. K ępa Zdzisław
203. Kiedrowicz Czesław
204. K iliański W acław
205. Kisielewicz Jan
206. Klecz Jerzy
207. Kłysewicz Grzegorz
208. Kobierecka K azim iera
209. Kobus S tanisław a
210. K ochalski Jan
211. K ołtun Kazim ierz 
21". K ołuda D anuta
213. K om uniecka Olga
214. Konecki Tadeusz
215. Koniczuk S tanisław
216. Konkołowicz, W iktor
217. Koper Tadeusz
218. K ordowski Andrzej 
218. Korniewicz Anna
220. K orzeniewski S tefan
221. Kosiba S tanisław a
222. Kościelniak A nna
223. Ko^ciołowslka Łucja



#
Poz. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w  KOSZALINIE Str. 7

224. K otlarek  Zenon
225. Kowalczyk M arian
226. Kowalczyk 

Stefan — Adam
227. Kowalczyk W acław 
223. K ow alewska Jan ina
229. K ow alew ski 

Franciszek
230. Kowalko Mieczysław
231. K ow alska Anna
232. K ow alski Bogdan
233. K ow alski M ichał
234. K ow alski W iesław
235. Kozakiewicz A ntoni
236. Kozakiewicz Edw ard
237. Kozakiewicz-Poleks 

Jadw iga
238. Kozik Józef
239. Kozłowski Mieczysław
240. K rajew ska G abriela
241. K rakow iak Leon
242. K rasnow ska U rszula
243. K rasuski Czesław
244. K rause Franciszek
245. K raw czak M aria
246. K raw czyk Bogdan
247. K roczyńska Teresa
248. K ropidłow ski 

W ładysław
249. K row icki Jan
250. K ruszew ski M irosław
251. K rystosik Szczepan
252. Kryszyłowicz H enryk
253. K rzyśków  Ludw ik
254. Kuczko Bronisław
255. K udelska Irena
256. K udelska Zofia
257. K ujda Aldona
258. K ulaw ińska 

Bronisław a
259. Kulicz Jan ina
260. K ulig H enryk
261. K ulkow ska W iesława
262. K urach  W ładysław a
263. K urkow ski A leksander
264. K urkow ski Zdzisław
265. K us Jerzy
266. Kuszczak Jadw iga
267. Kuszczak Józef
268. K w asek Edm und
269. K w iatek Zdzisław
270. Kwiecień M arianna
271. Lanc Franciszek
272. Langiewicz Franciszek
273. Lasocki 

S tan is ław -Jan
274. L eitgeber Józef
275. Lem ański S tanisław
276. L eśniak  Ryszard
277. Lew andowski Jan
278. Lew andowski Witold
279. L ibera Teresa
280. L ipiński Józef
281. L itw iniuk Jan
282. Ław rynowicz Piotr
283. Łazuga W ładysław
284. Łosowski Bolesław
285. Łukasik  Zygm unt
286. Łuksza Ludm iła
287. M achlowiec M arian
288. M aciejewski Jan
289. M aciejewski 

Kazim ierz
290. M aciejewski S tanisław
291. M aciejski Mieczysław
292. M agnuszewski Jan
293. M ajew ska Helena
294. M ajkowicz M ichał
295. M ałek Jan
296. M anturew icz 

S tanisław
297. M archew ka Józef
298. M arciniak Jerzy
299. M arciniak Zbigniew
300. M arciniak Zdzisława

301. M arini M aria
302. M arkiewicz H enryk
303. M arkow ski Jan
304. M arszycki Jerzy
305. M artelus W iesław
306. M artychew icz Tadeusz
307. M arzećki A ndrzej
308. M atłoka M arian
309. M atuszak Alojzy
310. M atuszak Ludw ik
311. M atysiak H alina
312. M atw ijewicz A lfred
313. M azur W itold
314. Mellon Jerzy
315. M ichalak Józef
316. M ielczarek Kazim ierz
317. M ielewska Irena
318. M ieszczankowski 

W aldem ar
319. M iętkiewicz Zdzisława
320. M ikołajczyk Józef
321. M ilkowski Paw eł
322. M iller W iktor
323. Miłoszewski Albin
324. M ironowska Lucyna
325. Misiewicz A lfreda
326. Miszewski Bronisław
327. Morozowski Jan
328. M otyl Sylw ester
329. M rówka W ładysław
330. M usiało Rozalia
331. M usztafa F ranciszek
332. Nelcarz W acław
333. Nędzi S tefan
334. Nędzi Urszula
335. Niedźwiecki Czesław
336. N ienartow icz Jerzy
337. N iew iadom ska Izydora
338. Nowak Leokadia 

. 339. Nowak M irosław
340. Nowakowski Józef
341. Nowicki Józef
342. Nowicki S tefan
343. Nowicki W iesław
344. Nowińska K rystyna
345. Odachowski Bronisław
346. Ogonowski Bogdan
347. Ogonowski H enryk
348. Ohde Bartłom iej
349. Olszewska B arbara
350. Opatowiecki Leszek
351. Oracz A lbina
352. O rdyś H elena
353. Orkisz Leokadia
354. O rłowska M aria
355. O rłowska S tanisław a
356. Ososko Edm und
357. Ossowski G erard
358. Ossowski Mieczysław
359. O strow ska Zofia
360. O strow ski Leon
361. Ostrowski Mieczysław
362. Pacocha Leopold
363. Paluchow ski Janusz
364. Paszkiewicz Grzegorz
365. Paw ełkiew icz H enryk
366. P aw lak  Edw ard
367. Paw licki S tanisław
368. Pedryc Tadeusz
369. Pereniec Rudolf
370. PeszkowSki Andrzej
371. P feiffer Ludgierd
372. P ią tek  S tanisław
373. P ieniążek W ładysław
374. P ietraszkiew icz 

H alina
375. P ietroń Ingrida
376. P ie trzak  Jan
377. P ię ta  Bronisław a
378. P ilarczyk Kazim ierz
379. P ilaw a W iktor
380. P iotrowicz Rom uald
381. Piskorz Genowefa
382. Piszczek H anna
383. Plesiewicz Tadeusz

384. P lich ta Zbigniew
385. P łonka S tanisław
386. Płoszaj W ielisław
387. Podlipajew  Leokadia
388. Podław iak K arol
389. Podm aska S tanisław
390. Podobieński Zdzisław
391. Polak S tanisław
392. Połoński Jan
393. Popowski Józef
394. Powichrowski Tomasz
395. P rorok  Jan
396. Protasew icz Olim pia
397. Pruszczyk W ładysław
398. P ryba  Franciszek
399. P rzybylak H enryk
400. P rzyw uska M irosława
401. Pukacz 

Oktaw ian-Rom an
409. P sd tk e  Kazim ierz
403. Rak Genowefa
404. R atajczak Zenon
405. Rola Jerzy
406. Rosada Czesław
407. Rozental W acław
408. Rubanowicz Bogusław
409. Rudak Józef
410. Rudnikowski 

Bronisław
411. Rutkowski Kazm ierz
412. Ruzik D anuta
413. Rybak Teresa
414. Rybczonek Jan
415. Rychłowski 

Włodzimierz
416. Ryfczak S tanisław
417. Rzymkowska Helena
418. Sadowska Anżelina
419. Sadowski Jerzy
420. Sadowski Józef
421. Saładziak Józef
422. Sam ek Adam
423. Sawczyński Jerzy
424. Serafin Edw ard
425. Serafin Józef
426. Seżysko M aria
427. Sielicki S tanisław
428. Sienicki A leksander
429. Sieradzki Bolesław
430. Sikorski Mieczysław
431. Sim trzyński M arian
432. S itka Alfons
433. Skalski S tanisław
434. Skom pińska Lucyna
435. Skonieczka A.nna
436. Skóra Jerzy
437. Skrycka Brygida
438. Skrzynecki Kazimierz
439. Skrzypczyk Józef 
440.. Sław ski S tanisław
441. Słowik F ry  dolin
442. Słnszniak Lucjan
443. Smolarz Trena
444. Smulski S tanisław
445. Sobierajski Jan
446. , Sokołowski W iktor
447. Solecka M aria
448. Sołtan P iotr
449. Sołtysik Leszek
450. Sowiński 

E dw ard-L ucjan
451. Sójka Franciszek
452. Stanisław ski Teofil
453. Stanisz S tanisław
454. Stawiszyński Stefan
455. S tefaniuk A lbert
456. Stefanow ski Zbigniew
457. S tępień W ładysław
458. Stokwiszewska D anuta
459. Stoltm an W anda
460. S trum ińska Petronela
461. Strzelecki Leonard
462. S typ-R ekow ski Jan
463. Suberlak  Paw eł
464. Sucharski Edm und

465. Sudoł Mieczysław
466. Sugak-Paszkiewicz 

Regina
467. Sulim a Mieczysław
468. Surowiec P iotr
469. Syga Leokadia
470. Syrewicz P iotr
471. Szafirowicz Edm und
472. Szanel Tadeusz
473. Szanowski G erard
474. Szarapanow ski Teodor
475. Szastko Edyta
476. Szczepaniak Joanna
477. Szczepaniak 

W ładysław
478. Szczepaniak Zbigniew
479. Szczepański Grzegorz
480. Szczerbiński Eugeniusz
481. Szczodrowska 

G ertruda
482. Szczygielski Kazimierz
483. Szem berski Jan
484. Szopiński Jan
485. Sztucka Zofia
486. Szulak Zygm unt
487. Szulc Jadw iga
488. Szusterów  Jerzy
489. Szwabo Irena
490. Szym anek Józefa
491. Szypryt W ładysław
492. Szypura K rystyna
493. Szyszka Jan
494. Ślączka S tanisław
495. Siewa Jadw iga
496. Śm igielska Zofia
497. Sniegulski R yszard
498. Sredzińska Bożena
499. Swiętoń Józef
500. Świnicka H alina
501. Swiś H alina
502. Tabatow ski Antoni
503. Talarek Jan
504. Tański Stefan
505. Tarasko Jan
506. Tchórz Jan
507. Tem plin Edm und
508. Teske Paw eł
509. Teusz M arian
510. Tokarski Ryszard
511. Tomaszewska Zofia
512. Tomaszewski W iesław
513. Trela Józef
514. Trzciński Zdzisław
515. Tuliszka H enryk
516. T urek  Bożena
517. Turow ski Emil
518. Tusk Agnieszka
519. Tworek Regina
520. Tykarski P io tr
521. Urbanowicz S tanisław
522. Usik Ryszard
523. W alewski Józef
524. W akulak Czesława
525. W akuluk D ym itr
526. W alkowiak Zdzisław
527. W altoś W ładysław
528. W arski Feliks
529. Wasylko Anna
530. Wąs Stefan
531. Wónfa Teresa
532. W era Franciszek
533. Wesołowski Edw ard
534. Wesoły Jan
535. W iatrzyk Mieczysław
536. Wiażewicz H enryk
537. W ieczorek Józef
538. Wieczorek Kazim ierz
539. Wieliczko Ekspedyt^
540. W ierzbicki W aldem ar
541. Wieszczeczyński 

Ryszard
542. Wilczewski Antoni
543. W ilczyńska A ntonina
544. W ilczyński H enryk
545. W ilczyński Jan



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w  KOSZALINIE Poz. 7 4 -7 5

546. W ileczewska Elżbieta
547. W ilk W aldem ar
548. W incel K rystyna
549. W iśniewski W iesław
550. W iśniewski W ładysław
551. W łodarczyk Eugeniusz
552. Wojciechowski 

Bolesław
553. W ojciechowski H enryk
554. W ojewski Zenon
555. W olski Kazimierz
556. W olkanowski Czesław
557. Wołonciej Bronisława
558. Worońcow Teodor

559. Woźniak Edm und
560. W oźniakowski 

H enryk-Feliks
561. W ójcik Jan
562. W róblewski Bogdan
563. W róbel Jan
564. W rzask S tanisław
565. Wrzaszcz Edw ard
566. Zajdel S tanisław
567. Zajkow ska S tefania 
563. Zbieski S tanisław
569. Z iętara Irena
570. Zimoch W łodzimierz
571. Z iontek W itold

572. Zw olińska Jan ina
573. Zwonik S tefan
574. Zymon M arian
575. Zyskowska K rystyna
576. Żądło W ładysław
577. Zebrow ski Jan
578. Żerko Edw ard
579. Żm uda-Trzebiatow ski 

Franciszek
580. Żm urkiew icz D anuta

S ekretarz Prezydium
\

m gr S tanisław  Piw owarczyk

581. Żuraw icz S tanisław
582. Żurow ski Bronisław
583. Życki Jan
584. Kom enda H ufca Zw ią- 

ku  H arcerstw a P ol
skiego „Prom ieniści” 
Łódź — B ału ty

585. Fundusz W czasów P ra 
cowniczych Z arząd  O- 
kręgu w  M ielnie

Z-ca Przewodniczącego P rezydium

m gr H enryk K ruszyński

Poz. 75

UCHWAŁA NR 103/954772

Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 26 lipca 1972 roku

w  spraw ie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchw ały Nr XXVII/369 P re 
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w spraw ie ustanow ienia Odznaki Hono
rowej „Za zasługi w  rozwoju wojew ództwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1966 r. N r 2, poz. 5) — P rezy
dium W ojewódzkiej R a 'y  Narodowej postanaw ia, co nastę
puje:

Odznaką Honorową ia zasługi w  rozwoju województwa 
koszalińskiego” w yróżnieni zostali:

1. Antosz Zygm ut
2. Banaszek Jerzy
3. B arnow ska Teresa
4. Baron A lfred Paw eł
5. Bartoszkiewicz 

S tan isław
6. Bielecki Lucjan
7. Bienias Józef
8. Ciesielski Czesław
9. Czajka K azim ierz

10. Czarnecka Zofia
11. Figacz Jerzy
12. F rątczak  Bronisław
13. G raczyk Ryszard
14. Janiszew ski Józef
15. Jaśla rz  Tadeusz
16. Kołosowski Paw eł
17. Kow alski Eustachy
18. K rajew ski Zdzisław
19. K rause Tadeusz

20. K ulikowski Rom uald
21. K ulpa Franciszek
22. K urpisz Leon
23. Kuźmiszyn Aleksy
24. Łoś Alfons
25. M andziuk K azim ierz
26. M arciniak Lucjan
27. M ikuś Teodor
28. M isztal Adam
29. Nadolski Zygm unt
30. N ilek Dominik
31. N owicka Józefa
32. Olech K azim ierz
33. Ościk S tanisław
34. P ietrykow ski A ntoni
35. Podgajew ski Ryszard
36. Połeć Zenon
37. Prokopek M aria

S ekretarz Prezydium  
mgr S tanisław  Piwowarczyk

38. Robak P aw eł
39. R usak Jan in a
40. Sobkowiak Alojzy
41. Szatanek Józef
42. T w erd Franciszek
43. U lm anek W ładysław
44. W asilewicz S tefan
45. W aszczyk Rom an
46. W ieczorek A ntoni
47. W iśniewski H ieronim
48. W łodarski M ieczysław
49. W ojtaszek Tadeusz
50. Żyłkow ski Tadeusz
51. R edakcja „Głosu K o

szalińskiego” Organ 
Prasow y K om itetu Wo
jewódzkiego PZPR  w  
Koszalinie.

Przewodniczący Prezydium  
m gr W acław  Geiger

WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Opłata roczna za prenum eratą  
I egz. Dz. Urz. WRN ze skorowidzem  18,— zl, opłata półroczna bez skorow idza 10,— zł. Opłatę za prenum eratę  należy uiszczać z góry w Na
rodowym  B anku Polskim  — II Oddział M iejski w Koszalinie, konto Nr 650-94-2-396. O dokonaniu w płaty  za p renum eratę  należy zawia
domić W ydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium  WRN w Koszalinie ul. A. Lampego N r 34, podając równocześnie za jak i okres i za 
ile egzemplarzy uiszczono opłatę oraz pod jakim  adresem  należy kierow ać w ysyłkę. Rachunków nie w ystaw ia się '

Redakcja i A dm inistracja Dziennika Urzędowego — Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej
w Koszalinie, ul. A. Lampego N r 34

PZG Koszalin D-1031 1050 A-4 C-2 Cena 2.10 zł


